\
Муниципальное образование

«Онгудайский район»
Администрация района

Российская Федерация
Республика Алтай

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
(аймака) администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
о т « / з  » о /  2018 г. № J-/D

с. Онгудай

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию
коррупции в Муниципальном образовании «Онгудайский район»

В связи с изменениями персонального состава Комиссии по противодейст
вию коррупции в Онгудайском районе:

1. Вывести из состава Комиссии по противодействию коррупции в Му
ниципальном образовании «Онгудайский район» главного специали-
ста-юриста Сайданову А.М.

2. Ввести в состав Комиссии по противодействию коррупции в Муници
пальном образовании «Онгудайский район» главного специалиста-юриста
Шнитову М.В.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района (ай ШЦ

К)

М.Г.Бабаев